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JEFFREY S. CHIESA

ATTORNEY GENERAIL, OF NEW JERSEY December 26, 2012 .
Division of Law - 5th Floor NEWJERSEYSTATE BOARD
124 Halsey Street OFMED!CALEXAMINERS

P.O. Box 45029
Newark, New Jersey 07101
Attorney for the State Board of Medical Examinersg

By: Alexis Goldberger
Deputy Attorney General
Tel. (973) 648-3808

STATE OF NEW JERSEY
DEPARTMENT OF Law & PUBLIC SAFETY
DIVISION oF CONSUMER AFFAIRS
STATE BOARD OF MEDICAT, EXAMINERS

IN THR MATTER OF. : Administrative Action

DAVID GUZIK, D.o. : ORDER GRANTING
UNRESTRICTTED LICENSE
TO PRACTICE MEDICINE anp SURGERY
IN THE STaTE OF NEW JERSEY
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uponRespondent'sindiscriminateprescribimgofcontrolleddangerous

substancestx)sevenpatients.

a.prohibition,against.prescribing'CDS, and a civi] bPeénalty of $10,000

and costs totaling $45,167.03.

Subsequently, Respondent entered
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PAPpP, maintaining abstinence from all Psychoactive Substanceg
including'alcohol, regular‘attendance at AA, continued random, twice
weekly urine monitoring, g requirement that the PAP submit Quarterly
status reports on Respondent, and @ requirement that Respondent only
Practice in g group setting.

On August 1, 2012, pr. Guzik’s application for removal of

Teports submitteg by the pap for the period July 31, 2009 through
July 4, 2012, all of which were negative for the presence of

pPsychoactive Substanceg including'alcohol. Dr. Baxter advised that

dependence for more than four Years, has been compliant with all
monitoring Teéquirements get forth in the 2009 Order, regularly

attends AA, ang continues in individual Ccounseling.

Cause exists for its entry;

IT IS ON THIS 26th DAY oF December , 2012,
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ORDERED
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hereby granted all unrestricted

1S

D.O.

David Guzik,

lcine and

license to practice med




NOTICE OF REPORTING PRACTICES OF BOARD

REGARDING DISCIPLINARY ACTIONS

Pursuant to 45 CFR Subtitle A 60.8, the Board is obligated to report to the National Practitioners Data
Bank any action relating to a physician which is based on reasons relating to professional competence
or professional conduct:

1) Which revokes or suspends (or otherwise restricts) a license,
(2) Which censures, reprimands or places on probation,
3) Under which a license is surrendered.

license or the right to apply for, or renew, a license of the provider, supplier, or practitioner, whether by
operation of law, voluntary surrender, non-renewability, or otherwise, or any other negative action or
finding by such Federal or State agency that is publicly available information.

Pursuant to N.J.S.A.45:9-19.13, if the Board refuses to issue, suspends, revokes or otherwise places
conditions on a license or permit, it is obligated to notify each licensed health care facility and health
maintenance organization with which a licensee is affiliated and every other board licensee in this state
with whom he or she is directly associated in private medical practice.

In accordance with an agreement with the Federation of State Medical Boards of the United States, a
list of all disciplinary orders are provided to that organization on a monthly basis.

Within the month following entry of an order, a summary of the order will appear on the public agenda
for the next monthly Board meeting and is forwarded to those members of the public requesting a copy.
In addition, the same summary will appear in the minutes of that Board meeting, which are also made
available to those requesting a copy.

Within the month following entry of an order, a summary of the order wil appear in a Monthly
Disciplinary Action Listing which is made available to those members of the public requesting a copy.

On a periodic basis the Board disseminates to its licensees a newsletter which includes a brief
description of all of the orders entered by the Board.

From time to time, the Press Office of the Division of Consumer Affairs may issue releases including
the summaries of the content of public orders,

Nothing herein is intended in any way to limit the Board, the Division or the Attorney General from
disclosing any public document.




